
UCHWAŁA NR 137/814/22 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.) w związku z art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. 
o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 176) 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie realizację inwestycji pn. „Zaprojektowanie i budowa obwodnicy 
miejscowości Gostyń w ciągu drogi krajowej nr 12”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Dróg. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A14151D1-DA2C-41F6-91B1-11472C76D974. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Firma Lafrenz Polska Sp. z o.o. ul. Kamiennogórska 22, 60-179 Poznań, wykonujący na zlecenie 

generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, projekt obwodnicy miejscowości Gostyń w ciągu 

drogi krajowej nr 12, zwróciła się do Zarządu Powiatu Gostyńskiego z wnioskiem o zaopiniowanie 

inwestycji drogowej, zgodnie z art. 11b ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach 

przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 176). 

Przedmiot inwestycji zlokalizowany jest na terenie trzech gmin Powiatu Gostyńskiego, tj. Gminy 

Gostyń, Piaski i Borek Wlkp. Celem inwestycji jest wyprowadzenie ruchu tranzytowego z Gostynia, 

Piasków oraz Godurowa. Projektowana obwodnica jest powiązana z istniejącą infrastrukturą 

drogową. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A14151D1-DA2C-41F6-91B1-11472C76D974. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



